
НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ»

ПРИКАЗ

«24» декабря 2021 г. № 01-04/2021- 995

г. Москва

О зачислении на заочную форму обучения

В соответствии с приказом Минобрнауки РФ «Об утверждении Порядка 
приема на обучение по образовательным программам высшего образования - 
программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры» от 21.08.2020 № 1076, Правилами приема в НОЧУ ВО 
«Московский экономический институт» в 2021-2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс на места в рамках общего конкурса по 
договорам об оказании платных образовательных услуг с началом обучения с 
«10» января 2022 г. следующих поступающих, успешно прошедших 
вступительное испытание и предоставивших заявление о согласии на 
зачисление в установленный срок:

на заочную форму обучения по направлению подготовки
40.04.01 Юриспруденция
Направленность (профиль) «Гражданское, семейное, международное 
частное право»:

Основания: заявления абитуриентов, договоры об образовании, решение 
приемной комиссии (протокол № 17 от «24» декабря 2021 г).

№ 
п/п ФИО Количество 

набранных баллов
1. Высоцкая Ирина Александровна 70
2. Кравцова Юлия Николаевна 100
3. Медведев Владимир Викторович 80
4. Пономарёва Ольга Анатольевна 90
5. Пуртова Татьяна Ивановна 90
6. Хитрова Елизавета Александровна 90
7. Шитикова Елена Викторовна 70

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 
учебно-методической работе Е.В. Полосину.

И.о. Ректора Т.Г. Тырина


